Comissão Especial de Pregoeiros do CFA
Setor de Autarquias Sul - Quadra 01 - Bloco L Edifício CFA - Bairro Asa Sul - Brasília-DF - CEP 70070-932

Telefone: (61) 3218-1813 - www.cfa.org.br

Despacho nº 206/2025/CFA

Brasília, 06 de agosto de 2025.

À Comissão Especial de Licitação,

Assunto: Decisão de Recurso.

Relativamente à Concorrência nº 01/2025, que tem por objeto a "Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de publicidade do CONTRATANTE, compreendidos da prestação de serviços de comunicação integrada que compreende: comunicação
publicitária, design gráfico e comunicação digital. Os serviços abrangem estudo, planejamento, criação, produção, impressão, veiculação,
distribuição e identidade visual do Conselho Federal de Administração (CFA), nos termos do artigo 2º, da Lei nº 12.232/10.", manifesto-me de
acordo com as decisões proferidas nos: Despachos Decisório 1 (3468213) e Despacho Decisório 2 (3473119) pela Comissão Especial de
Licitação.

Atenciosamente,

Adm. Francisco Almeida Costa
Diretor de Administração e Finanças

CRA-TO nº 01463

Adm. Leonardo José Macedo
Presidente

CRA-CE nº 08277

Documento assinado eletronicamente por Adm. Francisco Almeida Costa, Diretor(a), em 07/08/2025, às 15:14, conforme horário oficial de
Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Adm. Leonardo José Macedo, Presidente, em 07/08/2025, às 15:33, conforme horário oficial de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código verificador 3473605 e o código CRC
3D40E337.

Referência: Processo nº 476900.001013/2024-88 SEI nº 3473605

Despacho 206 Autoridade Superior (3473605)         SEI 476900.001013/2024-88 / pg. 1

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Despacho 206 Autoridade Superior (3473605)